
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ  

Katedra technologie staveb 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

4. Časoprostorová struktura 

  



 

1 
 

Seznam příloh 

 

1 Časoprostorový graf  - příloha P1 

2 Graf nasazení pracovníků - Příloha P2 

3 Graf nasazení strojů - Příloha P2 

4 Graf nasazení materiálů - Příloha P2 

5 Harmonogram - Příloha P3 



GSEducationalVersion

DPS NEBUŠICE- ROZŠÍŘENÍ

OBOR:
STAVITELSTVÍ
ROČNÍK:
ČTVRTÝ

KATEDRA:
K122
JMÉNO STUDENTA:
VOJTĚCH DUBSKÝ

VYUČUJÍCÍ:

AKCE:

OBSAH: ČÍSLO
VÝKRESU:

FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
DATUM: 5/2024

ING. KAREL POLÁK, PH.D.

1260x297

PO ÚT ST ČT PÁ

OKOLÍ
STAVBY
DEN
DATUM
ROK

PROSTOR
VÝKOPŮ,
PAŽENÍ

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

STŘECHA

FASÁDA

PO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁ

PROSTOR
ZÁKLADŮ

4-8/ Březen 11-15/ Březen 18-22/ Březen 25-29/ Březen 1-5/ Duben 8-12/ Duben 15-19/ Duben 22-26/ Duben 29-3/ Du+Kv 6-10/ Květen 13-17/ Květen 20-24/ Květen 27-31/ Květen 3-7/ Červen 10-14/ Červen 17-21/ Červen 24-28/ Červen 1-5/ Červenec 8-12/ Červenec 15-19/ Červenec 22-26/ Červenec 29-2/ Če+Srp 5-9/ Srpen 12-16/ Srpen 19-23/ Srpen 26-30/ Srpen 2-6/ Září 9-13/ Září 16-20/ Září 23-27/ Září 30-4/ Září+ Říj 7-11/ Říjen 14-18/ Říjen 21-25/ Říjen 28-1/ Říj+ Lis 4-8/ Listopad 11-15/ Listopad 18-22/ Listopad 25-29/ Listopad 2-6/ Prosinec 9-13/ Prosinec 16-20/ Prosinec 23-27/ Prosinec 30-3/ Pro+ Led
2025
6-10/ Leden 13-17/ Leden 20-24/ Leden 27-31/ Leden 3-7/ Únor

2024

ČASOPROSTOROVÝ GRAF

Př
ev

ze
tí 

st
av

en
iš

tě

Příp
rava sta

veniště

O
ds

tra
ně

ní
 s

tro
m

ů
Za

říz
en

í s
ta

ve
ni

št
ě

Vy
ty

če
ní

 v
ýk

op
u

Hloubení jam, pažení
Vy

ty
če

ní
 z

ák
la

dů

Be
to

no
vý

 re
cy

klá
t

Pr
os

tý
 b

et
on

Hydroizo
lace

Pr
os

tý
 b

et
on

Be
dn

ěn
í

Vyzt
užení desky

Ze
m

ní
cí

 p
ás

ek

Vy
ty

če
ní

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tě

n
Arm

ov
án

í s
těn

D
ob

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
dn

ěn
í s

tro
pu

 s
ev

er
ní

 č
ás

t
Ar

m
ov

án
í s

tro
pu

 s
ev

er
ní

 č
ás

t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
 s

ev
er

ní
 č

ás
t

Be
dn

ěn
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Ar

m
ov

án
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tře

do
vý

ch
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ře

do
vý

ch
 s

tě
n

O
db

ed
ně

ní
 s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tro

pu
 ji

žn
í č

ás
t

Ar
m

ov
án

í s
tro

pu
 již

ní
 č

ás
t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
již

ní
 č

ás
t

Vy
ty

če
ní

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tě

n
Ar

m
ov

án
í s

tě
n

D
ob

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
dn

ěn
í s

tro
pu

 s
ev

er
ní

 č
ás

t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
 s

ev
er

ní
 č

ás
t

Be
dn

ěn
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Ar

m
ov

án
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tře

do
vý

ch
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ře

do
vý

ch
 s

tě
n

O
db

ed
ně

ní
 s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tro

pu
 ji

žn
í č

ás
t

Ar
m

ov
án

í s
tro

pu
 již

ní
 č

ás
t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
 ji

žn
í č

ás
t

Ar
m

ov
án

í s
tro

pu
 s

ev
er

ní
 č

ás
t

Zd
ěn

í s
tě

n

Sv
isl

á 
hy

dr
oiz

ola
ce

Be
to

ná
ž 

de
sk

y

Vy
ty

če
ní

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tě

n
Ar

m
ov

án
í s

tě
n

D
ob

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ěn

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Be
dn

ěn
í s

tro
pu

 s
ev

er
ní

 č
ás

t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
 s

ev
er

ní
 č

ás
t

Be
dn

ěn
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Ar

m
ov

án
í s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
D

ob
ed

ně
ní

 s
tře

do
vý

ch
 s

tě
n

Be
to

ná
ž 

st
ře

do
vý

ch
 s

tě
n

O
db

ed
ně

ní
 s

tře
do

vý
ch

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tro

pu
 ji

žn
í č

ás
t

Ar
m

ov
án

í s
tro

pu
 již

ní
 č

ás
t

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu
 ji

žn
í č

ás
t

Ar
m

ov
án

í s
tro

pu
 s

ev
er

ní
 č

ás
t

Zd
ěn

í s
tě

n

Be
to

ná
ž 

ba
lk

on
ů

Vy
ty

če
ní

 s
tě

n
Be

dn
ěn

í s
tě

n

Arm
ování st

ěn

D
ob

ed
ně

ní
 s

tě
n

O
db

ed
ně

ní
 s

tě
n

Zd
ěn

í s
tě

n

Be
to

ná
ž 

st
ěn

O
sa

ze
ní

 s
ch

od
iš

tě

O
sa

ze
ní

 s
ch

od
iš

tě
Be

dn
ěn

í s
tro

pu
Arm

ov
án

í s
tro

pu

Ar
m

ov
án

í a
tik

y
Be

dn
ěn

í a
tik

y
Be

to
ná

ž 
at

ik
y

O
db

ed
ně

ní
 a

tik
y

Be
to

ná
ž 

st
ro

pu

Po
jis

tn
á 

hy
dr

oi
zo

la
ce

Mon
táž

 TI

Pr
ov

ed
en

í h
yd

ro
izo

la
ce

Po
kl

ád
ka

 g
eo

te
xt

ilie
Po

kl
ád

ka
 k

ač
írk

u

Hrubý rozvod VZT

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 s
pl

.

ka
n. Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 d
eš

. k
an

.

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

vo
do

vo
du

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 p
ož

.

vo
dy H
ru

bý
 ro

zv
od

 U
V

Hrubý rozvod silnoproudu

Hrub
ý r

oz
vo

d s
lab

op
rou

du

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 V
ZT

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 s
pl

. k
an

.
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
 d

eš
. k

an
.

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

vo
do

vo
du

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

po
ž.

 v
od

y
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
U

T Roz
vo

d M
aR

Zd
ěn

í p
říč

ek

SDK př
íčk

y

O
sa

ze
ní

 o
ke

n

Hrubý rozvod VZT

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 s
pl

. k
an

.
Hr

ub
ý 

ro
zv

od

vo
do

vo
du

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 p
ož

.

vo
dy H
ru

bý
 ro

zv
od

 U
V

Hrubý rozvod silnoproudu

Hrub
ý r

oz
vo

d s
lab

op
rou

du

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 V
ZT

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

sp
l. 

ka
n.

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

de
š.

 k
an

.
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
vo

do
vo

du
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
po

ž.
 v

od
y

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

U
T Roz

vo
d M

aR

SDK př
íčk

y

O
sa

ze
ní

 o
ke

n

Zd
ěn

í p
říč

ek

Pr
ov

iz
or

ní
 d

ve
ře

Hrubý rozvod VZT

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 s
pl

. k
an

.

H
ru

bý
 ro

zv
od

 U
V

Hrubý rozvod silnoproudu

Hrub
ý r

oz
vo

d s
lab

op
rou

du

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 V
ZT

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

sp
l. 

ka
n.

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

de
š.

 k
an

.
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
vo

do
vo

du
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
po

ž.
 v

od
y

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

U
T Roz

vo
d M

aR

Zd
ěn

í p
říč

ek

SDK př
íčk

y

O
sa

ze
ní

 o
ke

n

Hrubý rozvod VZT

Zd
ěn

í p
říč

ek

O
sa

ze
ní

 o
ke

n

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 s
pl

. k
an

.

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 v
od

ov
od

u

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 p
ož

. v
od

y

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

vo
do

vo
du

Hr
ub

ý 
ro

zv
od

 p
ož

.

vo
dy

H
ru

bý
 ro

zv
od

 U
V

Hrub
ý r

oz
vo

d s
lab

op
rou

du

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 V
ZT

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 s
pl

. k
an

.
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
 d

eš
. k

an
.

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 v
od

ov
od

u
St

ou
pa

cí
 p

ot
ru

bí
 p

ož
. v

od
y

St
ou

pa
cí

 p
ot

ru
bí

 U
T

Hrubý rozvod silnoproudu

Roz
vo

d M
aR

SDK př
íčk

y

Omítk
y s

těn
 a 

str
op

u

Omítk
y s

těn
 a 

str
op

u

Omítk
y s

těn
 a 

str
op

u

Omítk
y s

těn
 a 

str
op

u

N
át

ěr
 d

na
 š

ac
ht

y
M

on
tá

ž T
I p

od
la

h
M

on
tá

ž 
ZI

 p
od

lah

Pro
vá

dě
ní 

ro
zn

áš
ec

í

vrs
tvy

Pro
vá

dě
ní 

ro
zn

áš
ec

í

vrs
tvy

M
on

tá
ž 

ZI
 p

od
lah

Pro
vá

dě
ní 

ro
zn

áš
ec

í

vrs
tvy

M
on

tá
ž 

ZI
 p

od
lah

Pro
vá

dě
ní 

ro
zn

áš
ec

í v
rst

vy

Kompletace technické místnosti

M
on

tá
ž 

vý
ta

hu

Montáž VZT jednotky

Ko
m

pl
et

ac
e 

VZ
T

Ko
m

pl
et

ac
e 

VZ
T

Ko
m

pl
et

ac
e 

VZ
T

Ko
m

pl
et

ac
e 

VZ
T

Kompletace sil
noproudu

Kompletace sil
noproudu

Kompletace sil
noproudu

Kompletace sil
noproudu

Kompletace sla
boproudu

Kompletace sla
boproudu

Kompletace sla
boproudu

Kompletace sla
boproudu

Ko
m

pl
et

ac
e 

UT
Ko

m
pl

et
ac

e 
UT

Ko
m

pl
et

ac
e 

UT
Ko

m
pl

et
ac

e 
UT

Okla
dy, d

lažby

Okla
dy, d

lažby

Okla
dy, d

lažby

Okla
dy, d

lažby

M
on

tá
ž 

zá
br

ad
lí

M
on

tá
ž 

zá
br

ad
lí

M
on

tá
ž 

zá
br

ad
lí

Kom
ple

tac
e s

an
ita

Kom
ple

tac
e s

an
ita

Kom
ple

tac
e s

an
ita

Kom
ple

tac
e s

an
ita

Le
pe

ní
 v

iny
lu

Le
pe

ní
 v

iny
lu

Le
pe

ní
 v

iny
lu

Malb
a

Malb
a

Malb
a

Malb
a

O
sa

ze
ní

 p
ar

ap
et

ů O
sa

ze
ní

 p
ar

ap
et

ů

O
sa

ze
ní

 p
ar

ap
et

ů

O
sa

ze
ní

 p
ar

ap
et

ů

O
sa

ze
ní

 d
v.

 k
říd

el
O

sa
ze

ní
 d

v.
 k

říd
el

O
sa

ze
ní

 d
v.

 k
říd

el
O

sa
ze

ní
 d

v.
 k

říd
el

O
sa

ze
ní

 h
as

ic
íc

h
př

ís
tro

jů
O

sa
ze

ní
 h

as
ic

íc
h

př
ís

tro
jů

O
sa

ze
ní

 h
as

ic
íc

h
př

ís
tro

jů
O

sa
ze

ní
 h

as
ic

íc
h 

př
ís

tro
jů

Montáž te
pelné izo

lace XPS

N
op

ov
á 

fo
lie

G
eo

te
xt

ilie

Zás
yp

 vý
ko

pu

O
sa

ze
ní

 a
ng

l. 
dv

or
ků

Fasádní le
šení

Montáž tepelné izolace EPS

Provedení stěrky s výztužnou sítí

Silikátová omítka

Osazení parapetů

O
sa

ze
ní

 ž
al

uz
ií

Osa
ze

ní 
zá

bra
dlí

 ba
lko

nů

O
sa

ze
ní

 č
is

tíc
í

zó
ny

M
on

tá
ž 

dl
až

by
 b

al
ko

nů

Dem
ontáž lešení

Nás
yp

 po
d d

laž
bu

 ka
men

ivo
 16

-3
2 m

m

Ná
sy

p 
po

d 
dla

žb
u 

ka
m

en
ivo

 0
-8

 m
m

Kladení betonové dlažby

Ko
nt

ro
la

 s
ta

vb
y 

př
ed

 p
ře

dá
ní

m
Př

ed
án

í s
ta

vb
yÚ

pr
av

a 
po

vr
ch

u 
st

ěn

Po
dk

la
dn

í b
et

on
 š

ac
he

t
Zt

ra
ce

né
 b

ed
ně

ní

H
yd

ro
iz

ol
ac

e 
ša

ch
et

Ar
m

ov
án

í d
es

ky
 š

ac
he

t
Be

to
ná

ž 
zá

kl
. d

es
ky

 š
ac

he
t

Zt
ra

ce
né

 b
ed

ně
ní

PO ÚT ST ČT PÁ
10-14/ Únor 17-21/ Únor

PO ÚT ST ČT PÁ PO ÚT ST ČT PÁ

M
on

tá
ž 

zá
br

ad
lí

Vy
ty

če
ní

 v
ed

en
í k

an
al

iz
ac

e,

vo
do

vo
du

, p
ly

nu
H

lo
ub

en
í r

ýh
y

Zř
íz

en
í p

říl
ož

né
ho

 p
až

en
í s

tě
n

O
sa

ze
ní

 re
vi

zn
í š

ac
ht

y 
ka

na
liz

ac
e

M
on

tá
ž 

ka
na

liz
ač

ní
ho

 p
ot

ru
bí

M
on

tá
ž 

vo
do

vo
dn

íh
o 

po
tru

bí
M

on
tá

ž 
pl

yn
ov

od
ní

ho
 p

ot
ru

bí
Zá

sy
p 

rý
hy

Př
es

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

Př
es

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

Př
es

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

Př
es

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

O
ds

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

O
ds

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

O
ds

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

O
ds

to
jk

ov
án

í
st

ro
pu

Úkli
d s

tav
en

išt
ě

Vy
čiš

tě
ní

 p
od

laž
í

Vy
čiš

tě
ní

 p
od

laž
í

Vy
čiš

tě
ní

 p
od

laž
í

Vy
čiš

tě
ní

 p
od

laž
í

ČASOPROSTOROVÝ GRAF P1



GSEducationalVersion

1260x420
DPS NEBUŠICE- ROZŠÍŘENÍ

OBOR:
STAVITELSTVÍ
ROČNÍK:
ČTVRTÝ

KATEDRA:
K122
JMÉNO STUDENTA:
VOJTĚCH DUBSKÝ

VYUČUJÍCÍ:

AKCE:

OBSAH: ČÍSLO
VÝKRESU:

FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
DATUM: 5/2024

ING. KAREL POLÁK, PH.D.

PO ÚT ST ČT PÁDEN
DATUM
ROK

PO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁ
4-8/ Březen 11-15/ Březen 18-22/ Březen 25-29/ Březen 1-5/ Duben 8-12/ Duben 15-19/ Duben 22-26/ Duben 29-3/ Du+Kv 6-10/ Květen 13-17/ Květen 20-24/ Květen 27-31/ Květen 3-7/ Červen 10-14/ Červen 17-21/ Červen 24-28/ Červen 1-5/ Červenec 8-12/ Červenec 15-19/ Červenec 22-26/ Červenec 29-2/ Če+Srp 5-9/ Srpen 12-16/ Srpen 19-23/ Srpen 26-30/ Srpen 2-6/ Září 9-13/ Září 16-20/ Září 23-27/ Září 30-4/ Září+ Říj 7-11/ Říjen 14-18/ Říjen 21-25/ Říjen 28-1/ Říj+ Lis 4-8/ Listopad 11-15/ Listopad 18-22/ Listopad 25-29/ Listopad 2-6/ Prosinec 9-13/ Prosinec 16-20/ Prosinec 23-27/ Prosinec 30-3/ Pro+ Led

2025
6-10/ Leden 13-17/ Leden 20-24/ Leden 27-31/ Leden 3-7/ Únor

2024

5

10

15

20

25

30

35

PO ÚT ST ČT PÁDEN
DATUM
ROK

PO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁ
4-8/ Březen 11-15/ Březen 18-22/ Březen 25-29/ Březen 1-5/ Duben 8-12/ Duben 15-19/ Duben 22-26/ Duben 29-3/ Du+Kv 6-10/ Květen 13-17/ Květen 20-24/ Květen 27-31/ Květen 3-7/ Červen 10-14/ Červen 17-21/ Červen 24-28/ Červen 1-5/ Červenec 8-12/ Červenec 15-19/ Červenec 22-26/ Červenec 29-2/ Če+Srp 5-9/ Srpen 12-16/ Srpen 19-23/ Srpen 26-30/ Srpen 2-6/ Září 9-13/ Září 16-20/ Září 23-27/ Září 30-4/ Září+ Říj 7-11/ Říjen 14-18/ Říjen 21-25/ Říjen 28-1/ Říj+ Lis 4-8/ Listopad 11-15/ Listopad 18-22/ Listopad 25-29/ Listopad 2-6/ Prosinec 9-13/ Prosinec 16-20/ Prosinec 23-27/ Prosinec 30-3/ Pro+ Led

2025
6-10/ Leden 13-17/ Leden 20-24/ Leden 27-31/ Leden 3-7/ Únor

2024

STAVBYVEDOUCÍ

GEODET

DĚLNÍK
STROJNÍK

INSTALATÉR ZTI
BETONÁŘ

MONOLITÁŘ
IZOLATÉR

FASÁDNÍK

IZOLATÉR STŘECH

INSTALATÉR ÚT

MONTÁŽNÍK VÝPLNÍ
OMÍTKÁŘ
PODLAHÁŘ

OBKLADAČ

ELEKTRIKÁŘ

ZÁMEČNÍK

PO ÚT ST ČT PÁDEN
DATUM
ROK

PO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁ
4-8/ Březen 11-15/ Březen 18-22/ Březen 25-29/ Březen 1-5/ Duben 8-12/ Duben 15-19/ Duben 22-26/ Duben 29-3/ Du+Kv 6-10/ Květen 13-17/ Květen 20-24/ Květen 27-31/ Květen 3-7/ Červen 10-14/ Červen 17-21/ Červen 24-28/ Červen 1-5/ Červenec 8-12/ Červenec 15-19/ Červenec 22-26/ Červenec 29-2/ Če+Srp 5-9/ Srpen 12-16/ Srpen 19-23/ Srpen 26-30/ Srpen 2-6/ Září 9-13/ Září 16-20/ Září 23-27/ Září 30-4/ Září+ Říj 7-11/ Říjen 14-18/ Říjen 21-25/ Říjen 28-1/ Říj+ Lis 4-8/ Listopad 11-15/ Listopad 18-22/ Listopad 25-29/ Listopad 2-6/ Prosinec 9-13/ Prosinec 16-20/ Prosinec 23-27/ Prosinec 30-3/ Pro+ Led

2025
6-10/ Leden 13-17/ Leden 20-24/ Leden 27-31/ Leden 3-7/ Únor

2024

AUTODOMÍCHÁVAČ
VRTNÁ SOUPRAVA
NÁKL. AUTOMOBIL
JEŘÁB
RYPADLO
AUTOJEŘÁB

TEPELNÁ IZOLACE
OMÍTKA
DLAŽBA, OBKLAD
SDK
ZDIVO
VÝZTUŽ
BETON

PO ÚT ST ČT PÁDEN
DATUM
ROK

PO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁPO ÚT ST ČT PÁ
4-8/ Březen 11-15/ Březen 18-22/ Březen 25-29/ Březen 1-5/ Duben 8-12/ Duben 15-19/ Duben 22-26/ Duben 29-3/ Du+Kv 6-10/ Květen 13-17/ Květen 20-24/ Květen 27-31/ Květen 3-7/ Červen 10-14/ Červen 17-21/ Červen 24-28/ Červen 1-5/ Červenec 8-12/ Červenec 15-19/ Červenec 22-26/ Červenec 29-2/ Če+Srp 5-9/ Srpen 12-16/ Srpen 19-23/ Srpen 26-30/ Srpen 2-6/ Září 9-13/ Září 16-20/ Září 23-27/ Září 30-4/ Září+ Říj 7-11/ Říjen 14-18/ Říjen 21-25/ Říjen 28-1/ Říj+ Lis 4-8/ Listopad 11-15/ Listopad 18-22/ Listopad 25-29/ Listopad 2-6/ Prosinec 9-13/ Prosinec 16-20/ Prosinec 23-27/ Prosinec 30-3/ Pro+ Led

2025
6-10/ Leden 13-17/ Leden 20-24/ Leden 27-31/ Leden 3-7/ Únor

2024

LEŠENÁŘ

SÁDROKARTONÁŘ

MALÍŘ
KLEMPÍŘ

GRAF NASAZENÍ PRACOVNÍKŮ

GRAF NASAZENÍ STROJŮ

GRAF NASAZENÍ MATERIÁLŮ

DLAŽDIČ

JEŘÁBNÍK

GRAF NASAZENÍ PROFESÍ

PO ÚT ST ČT PÁ
10-14/ Únor 17-21/ Únor

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT PÁ
10-14/ Únor 17-21/ Únor

PO ÚT ST ČT PÁ

PO ÚT ST ČT PÁ
10-14/ Únor 17-21/ Únor

PO ÚT ST ČT PÁ

INSTALATÉR VZT

INSTALATÉR MAR

MONTÁŽNÍK VÝTAHU

MONTÁŽNÍK DVEŘÍ

MONTÁŽNÍK PAŽENÍ

PO ÚT ST ČT PÁ
10-14/ Únor 17-21/ Únor

PO ÚT ST ČT PÁ

GRAF NASAZENÍ PRACOVNÍKŮ
GRAF NASAZENÍ PROFESÍ
GRAF NASAZENÍ STROJŮ
GRAF NASAZENÍ MATERIÁLŮ

P2



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Přípravné práce 8 dny 04.03. 24 13.03. 24

2 Převzetí staveniště 1 den 04.03. 24 04.03. 24

3 Příprava staveniště5 dny 05.03. 24 11.03. 24 2

4 Odstranění stromů 1 den 12.03. 24 12.03. 24 3

5 Zařízení staveniště 1 den 13.03. 24 13.03. 24 4

6 Výkopy 15 dny 14.03. 24 03.04. 24

7 Vytyčení výkopu 1 den 14.03. 24 14.03. 24 5

8 Hloubení jam, pažení13 dny 15.03. 24 02.04. 24 7

9 Úprava povrchu stěn1 den 03.04. 24 03.04. 24 8

10 Základy 31 dny 04.04. 24 16.05. 24

11 Vytyčení základů 1 den 04.04. 24 04.04. 24 9

12 Podkladní beton 
šachet

1 den 05.04. 24 05.04. 24 11

13 Ztracené bednění 1 den 08.04. 24 08.04. 24 12

14 Hydroizolace šachet1 den 15.04. 24 15.04. 24 13FS+4 dny

15 Armování desky 
šachet

1 den 16.04. 24 16.04. 24 14

16 Betonáž zákl. 
desky šachet

1 den 17.04. 24 17.04. 24 15

17 Ztracené bednění 1 den 18.04. 24 18.04. 24 16

18 Betonový recyklát 2 dny 19.04. 24 22.04. 24 17

19 Prostý beton 1 den 23.04. 24 23.04. 24 18

20 Hydroizolace 5 dny 29.04. 24 03.05. 24 19FS+3 dny

21 Prostý beton 1 den 06.05. 24 06.05. 24 20

22 Bednění 1 den 07.05. 24 07.05. 24 21

23 Vyztužení desky 5 dny 08.05. 24 14.05. 24 22

24 Zemnící pásek 1 den 15.05. 24 15.05. 24 23

25 Betonáž desky 1 den 16.05. 24 16.05. 24 24

26 Hrubá stavba 1PP 92 dny 17.05. 24 23.09. 24

27 Vytyčení stěn 1 den 17.05. 24 17.05. 24 25

28 Bednění stěn 1 den 20.05. 24 20.05. 24 27

29 Armování stěn 3 dny 21.05. 24 23.05. 24 28

30 Dobednění stěn 1 den 24.05. 24 24.05. 24 29

31 Betonáž stěn 1 den 27.05. 24 27.05. 24 30

32 Odbednění stěn 1 den 28.05. 24 28.05. 24 31

33 Bednění stropu 
severní část

1 den 29.05. 24 29.05. 24 32

34 Armování stropu 
severní část

2 dny 30.05. 24 31.05. 24 33

35 Betonáž stropu 
severní část

1 den 03.06. 24 03.06. 24 34

36 Bednění 
středových stěn

1 den 04.06. 24 04.06. 24 35

37 Armování 
středových stěn

1 den 05.06. 24 05.06. 24 36

38 Dobednění 
středových stěn

1 den 06.06. 24 06.06. 24 37

39 Betonáž 
středových stěn

1 den 07.06. 24 07.06. 24 38

40 Odbednění 
středových stěn

1 den 10.06. 24 10.06. 24 39

41 Bednění stropu 
jižní část

1 den 11.06. 24 11.06. 24 40

42 Armování stropu 
jižní část

2 dny 12.06. 24 13.06. 24 41

43 Betonáž stropu 
jižní část

1 den 14.06. 24 14.06. 24 42

44 Svislá hydroizolace 2 dny 19.06. 24 20.06. 24 43FS+2 dny

45 Přestojkování stropu1 den 21.06. 24 21.06. 24 43FS+4 dny

46 Odstojkování stropu1 den 23.09. 24 23.09. 24 45FS+65 dny

47 Přípojky 7 dny 17.06. 24 25.06. 24

48 Vytyčení vedení 
kanalizace, 
vodovodu, plynu

1 den 17.06. 24 17.06. 24 43

49 Hloubení rýhy 1 den 18.06. 24 18.06. 24 48

50 Zřízení příložného 
pažení

1 den 19.06. 24 19.06. 24 49

51 Osazení revizní 
šachty kanalizace

1 den 20.06. 24 20.06. 24 50

52 Montáž 
kanalizačního 
potrubí

1 den 21.06. 24 21.06. 24 51

53 Montáž 
vodovodního 
potrubí

1 den 24.06. 24 24.06. 24 52

54 Montáž 
plynovodního 
potrubí

1 den 25.06. 24 25.06. 24 53

55 Zásyp rýhy 1 den 26.06. 24 26.06. 24 54

56 Hrubá stavba 1NP 72 dny 17.06. 24 24.09. 24

57 Vytyčení stěn 1 den 17.06. 24 17.06. 24 43

58 Bednění stěn 1 den 18.06. 24 18.06. 24 57

59 Armování stěn 2 dny 19.06. 24 20.06. 24 58

60 Dobednění stěn 1 den 21.06. 24 21.06. 24 59

61 Betonáž stěn 1 den 24.06. 24 24.06. 24 60

62 Odbednění stěn 1 den 25.06. 24 25.06. 24 61

63 Zdění stěn 2 dny 25.06. 24 26.06. 24 61

64 Bednění stropu 
severní část

1 den 27.06. 24 27.06. 24 63

65 Armování stropu 
severní část

2 dny 28.06. 24 01.07. 24 64

66 Betonáž stropu 
severní část

1 den 02.07. 24 02.07. 24 65

67 Bednění 
středových stěn

1 den 03.07. 24 03.07. 24 66

68 Armování 
středových stěn

1 den 04.07. 24 04.07. 24 67

69 Dobednění 
středových stěn

1 den 05.07. 24 05.07. 24 68

70 Betonáž 
středových stěn

1 den 08.07. 24 08.07. 24 69

71 Odbednění 
středových stěn

1 den 09.07. 24 09.07. 24 70

72 Bednění stropu 
jižní část

1 den 10.07. 24 10.07. 24 71

73 Armování stropu 
jižní část

2 dny 11.07. 24 12.07. 24 72

74 Betonáž stropu 
jižní část

1 den 15.07. 24 15.07. 24 73

75 Přestojkování stropu1 den 22.07. 24 22.07. 24 74FS+4 dny

76 Osazení schodiště 1 den 27.08. 24 27.08. 24 105

77 Odstojkování stropu1 den 24.09. 24 24.09. 24 46

78 Hrubá stavba 2NP 52 dny 16.07. 24 25.09. 24

79 Vytyčení stěn 1 den 16.07. 24 16.07. 24 74

80 Bednění stěn 1 den 17.07. 24 17.07. 24 79

81 Armování stěn 2 dny 18.07. 24 19.07. 24 80

82 Dobednění stěn 1 den 22.07. 24 22.07. 24 81

83 Betonáž stěn 1 den 23.07. 24 23.07. 24 82

84 Odbednění stěn 1 den 24.07. 24 24.07. 24 83

85 Zdění stěn 2 dny 24.07. 24 25.07. 24 83

86 Bednění stropu 
severní část

1 den 26.07. 24 26.07. 24 85

87 Armování stropu 
severní část

2 dny 29.07. 24 30.07. 24 86

88 Betonáž stropu 
severní část

1 den 31.07. 24 31.07. 24 87

89 Bednění 
středových stěn

1 den 01.08. 24 01.08. 24 88

90 Armování 
středových stěn

1 den 02.08. 24 02.08. 24 89

91 Dobednění 
středových stěn

1 den 05.08. 24 05.08. 24 90

92 Betonáž 
středových stěn

1 den 06.08. 24 06.08. 24 91

93 Odbednění 
středových stěn

1 den 07.08. 24 07.08. 24 92

94 Bednění stropu 
jižní část

1 den 08.08. 24 08.08. 24 93

95 Armování stropu 
jižní část

2 dny 09.08. 24 12.08. 24 94

96 Betonáž stropu 
jižní část

1 den 13.08. 24 13.08. 24 95

97 Betonáž balkonů 1 den 14.08. 24 14.08. 24 96

98 Přestojkování stropu1 den 19.08. 24 19.08. 24 97FS+2 dny

99 Osazení schodiště 1 den 27.08. 24 27.08. 24 105

100 Odstojkování stropu1 den 25.09. 24 25.09. 24 77

101 Hrubá stavba 3NP 31 dny 15.08. 24 26.09. 24

102 Vytyčení stěn 1 den 15.08. 24 15.08. 24 97

103 Bednění stěn 1 den 16.08. 24 16.08. 24 102

104 Armování stěn 5 dny 19.08. 24 23.08. 24 103

105 Dobednění stěn 1 den 26.08. 24 26.08. 24 104

106 Betonáž stěn 1 den 27.08. 24 27.08. 24 105

107 Odbednění stěn 1 den 28.08. 24 28.08. 24 106

108 Zdění stěn 2 dny 28.08. 24 29.08. 24 106

109 Bednění stropu 1 den 30.08. 24 30.08. 24 108

110 Armování stropu 3 dny 02.09. 24 04.09. 24 109

111 Betonáž stropu 1 den 05.09. 24 05.09. 24 110

112 Přestojkování stropu1 den 10.09. 24 10.09. 24 111FS+2 dny

113 Odstojkování stropu1 den 26.09. 24 26.09. 24 100

114 Střecha 16 dny 06.09. 24 27.09. 24

115 Armování atiky 1 den 06.09. 24 06.09. 24 111

116 Bednění atiky 1 den 09.09. 24 09.09. 24 115

117 Betonáž atiky 1 den 10.09. 24 10.09. 24 116

118 Odbednění atiky 1 den 11.09. 24 11.09. 24 117

119 Pojistná hydroizolace2 dny 16.09. 24 17.09. 24 118FS+2 dny

120 Montáž TI 4 dny 18.09. 24 23.09. 24 119

121 Provedení 
hydroizolace

2 dny 24.09. 24 25.09. 24 120

122 Pokládka geotextilie1 den 26.09. 24 26.09. 24 121

123 Pokládka kačírku 1 den 27.09. 24 27.09. 24 122

124 Vnitřní práce 1PP 91 dny 26.09. 24 30.01. 25

125 Zdění příček 1 den 26.09. 24 26.09. 24 121

126 Hrubý rozvod vzt 6 dny 27.09. 24 04.10. 24 125

127 Hrubý rozvod spl. kan2 dny 04.10. 24 07.10. 24 201

128 Hrubý rozvod deš. 
kan

2 dny 07.10. 24 08.10. 24 127FS-1 den

129 Hrubý rozvod 
vodovodu

2 dny 08.10. 24 09.10. 24 128FS-1 den

130 Hrubý rozvod 
požární vody

2 dny 09.10. 24 10.10. 24 129FS-1 den

131 Hrubý ruzvod UV 1 den 14.10. 24 14.10. 24 130FS+1 den

132 Hrubý rozvod 
slaboproudu

4 dny 16.10. 24 21.10. 24 131FS+1 den

133 Stoupací potrubí VZT1 den 22.10. 24 22.10. 24 132

134 Stoupací potrubí 
spl. kan.

1 den 23.10. 24 23.10. 24 133

135 Stoupací potrubí 
deš. kan.

1 den 24.10. 24 24.10. 24 134

136 Stoupací potrubí 
vodovodu

1 den 25.10. 24 25.10. 24 135

137 Stoupací potrubí 
pož. vody

1 den 28.10. 24 28.10. 24 136

138 Stoupací potrubí UT1 den 29.10. 24 29.10. 24 137

139 Hrubý rozvod 
silnoproudu

8 dny 29.10. 24 07.11. 24 138SS

140 Rozvod MaR 4 dny 04.11. 24 07.11. 24 139SS+4 dny

141 Omítky stěn a stropu4 dny 06.11. 24 11.11. 24 140FS-2 dny

142 Osazení oken 1 den 11.11. 24 11.11. 24 141FS-1 den

143 Nátěr dna šachty 1 den 12.11. 24 12.11. 24 142

144 Montáž TI podlah 2 dny 13.11. 24 14.11. 24 143

145 Provádění 
roznášecí vrstvy

3 dny 15.11. 24 19.11. 24 144

146 SDK příčky 4 dny 25.11. 24 28.11. 24 145FS+3 dny

147 Obklady a dlažby 5 dny 29.11. 24 05.12. 24 146

148 Montáž výtahu 1,5 dny 09.12. 24 10.12. 24 147FS+1 den

149 Kompletace 
technické 
místnosti

6 dny 11.12. 24 18.12. 24 148FS+0,5 dny

150 Kompletace VZT 2 dny 19.12. 24 20.12. 24 149

151 Kompletace 
silnoproudu

5 dny 20.12. 24 26.12. 24 150FS-1 den

152 Kompletace UT 2 dny 30.12. 24 31.12. 24 151FS+1 den

153 Montáž zábradlí 1 den 02.01. 25 02.01. 25 152FS+1 den

154 Kompletace 
slaboproudu

5 dny 03.01. 25 09.01. 25 153

155 Kompletace sanita 3 dny 08.01. 25 10.01. 25 154FS-2 dny

156 Osazení parapetů 1 den 13.01. 25 13.01. 25 155

157 Malba 3 dny 14.01. 25 16.01. 25 156

158 Osazení dv. křídel 1 den 27.01. 25 27.01. 25 157FS+6 dny

159 Osazení hasicích 
přístrojů

1 den 28.01. 25 28.01. 25 158

160 Vyčištění podlaží 2 dny 29.01. 25 30.01. 25 159

161 Vnitřní práce 1NP 93 dny 26.09. 24 03.02. 25

162 Provizorní dveře 1 den 26.09. 24 26.09. 24 121

163 Zdění příček 1 den 27.09. 24 27.09. 24 125

164 Hrubý rozvod vzt 6 dny 30.09. 24 07.10. 24 163

165 Hrubý rozvod spl. kan2 dny 08.10. 24 09.10. 24 127

166 Hrubý rozvod 
vodovodu

2 dny 10.10. 24 11.10. 24 129

167 Hrubý rozvod 
požární vody

2 dny 11.10. 24 14.10. 24 130

168 Hrubý ruzvod UV 1 den 15.10. 24 15.10. 24 131

169 Hrubý rozvod 
silnoproudu

8 dny 15.10. 24 24.10. 24 168SS

170 Hrubý rozvod 
slaboproudu

4 dny 22.10. 24 25.10. 24 132

171 Stoupací potrubí VZT1 den 28.10. 24 28.10. 24 170

172 Stoupací potrubí 
spl. kan.

1 den 29.10. 24 29.10. 24 134FS+3 dny

173 Stoupací potrubí 
deš. kan.

1 den 30.10. 24 30.10. 24 135FS+3 dny

174 Stoupací potrubí 
vodovodu

1 den 31.10. 24 31.10. 24 136FS+3 dny

175 Stoupací potrubí 
pož. vody

1 den 01.11. 24 01.11. 24 137FS+3 dny

176 Stoupací potrubí UT1 den 04.11. 24 04.11. 24 138FS+3 dny

177 Osazení oken 2 dny 05.11. 24 06.11. 24 176

178 Rozvod MaR 4 dny 08.11. 24 13.11. 24 140

179 Omítky stěn a stropu4 dny 12.11. 24 15.11. 24 141

180 Montáž ZI podlah 2 dny 15.11. 24 18.11. 24 144

181 Provádění 
roznášecí vrstvy

3 dny 20.11. 24 22.11. 24 145

182 SDK příčky 4 dny 29.11. 24 04.12. 24 146

183 Obklady a dlažby 5 dny 06.12. 24 12.12. 24 147

184 Montáž výtahu 1,5 dny 10.12. 24 11.12. 24 148

185 Kompletace VZT 2 dny 23.12. 24 24.12. 24 150

186 Kompletace 
silnoproudu

5 dny 24.12. 24 30.12. 24 185FS-1 den

187 Kompletace UT 2 dny 01.01. 25 02.01. 25 152

188 Montáž zábradlí 1 den 03.01. 25 03.01. 25 153

189 Kompletace 
slaboproudu

5 dny 07.01. 25 13.01. 25 188FS+1 den

190 Kompletace sanita 3 dny 13.01. 25 15.01. 25 155

191 Osazení parapetů 2 dny 15.01. 25 16.01. 25 156FS+1 den

192 Malba 3 dny 17.01. 25 21.01. 25 157

193 Osazení čistící zóny1 den 22.01. 25 22.01. 25 192

194 Osazení dv. křídel 1 den 28.01. 25 28.01. 25 158

195 Osazení hasicích 
přístrojů

1 den 29.01. 25 29.01. 25 159

196 Vyčištění podlaží 2 dny 31.01. 25 03.02. 25 160

197 Vnitřní práce 2NP 93 dny 30.09. 24 05.02. 25

198 Zdění příček 1 den 30.09. 24 30.09. 24 163

199 Osazení oken 1 den 01.10. 24 01.10. 24 198

200 Hrubý rozvod VZT 6 dny 07.10. 24 14.10. 24 126

201 Hrubý rozvod spl. kan2 dny 02.10. 24 03.10. 24 199

202 Hrubý rozvod 
vodovodu

2 dny 14.10. 24 15.10. 24 166

203 Hrubý rozvod 
požární vody

2 dny 15.10. 24 16.10. 24 167

204 Hrubý rozvod UV 1 den 21.10. 24 21.10. 24 168FS+3 dny

205 Hrubý rozvod 
slaboproudu

4 dny 22.10. 24 25.10. 24 204

206 Stoupací potrubí VZT1 den 29.10. 24 29.10. 24 171

207 Stoupací potrubí 
spl. kan.

1 den 30.10. 24 30.10. 24 172

208 Stoupací potrubí 
deš. kan.

1 den 31.10. 24 31.10. 24 173

209 Stoupací potrubí 
vodovodu

1 den 01.11. 24 01.11. 24 174

210 Stoupací potrubí 
pož. vody

1 den 04.11. 24 04.11. 24 175

211 Stoupací potrubí UT1 den 05.11. 24 05.11. 24 176

212 Rozvod MaR 4 dny 14.11. 24 19.11. 24 178

213 Hrubý rozvod 
silnoproudu

8 dny 08.11. 24 19.11. 24 139

214 Omítky stěn a stropu4 dny 18.11. 24 21.11. 24 179

215 Montáž ZI podlah 2 dny 25.11. 24 26.11. 24 180FS+4 dny

216 Provádění 
roznášecí vrstvy

3 dny 27.11. 24 29.11. 24 181FS+2 dny

217 SDK příčky 4 dny 05.12. 24 10.12. 24 182

218 Obklady a dlažby 5 dny 13.12. 24 19.12. 24 183

219 Montáž výtahu 1,5 dny 12.12. 24 13.12. 24 184

220 Kompletace VZT 2 dny 25.12. 24 26.12. 24 185

221 Kompletace 
silnoproudu

5 dny 27.12. 24 02.01. 25 151

222 Kompletace UT 2 dny 03.01. 25 06.01. 25 187

223 Montáž zábradlí 1 den 08.01. 25 08.01. 25 188FS+2 dny

224 Kompletace 
slaboproudu

5 dny 10.01. 25 16.01. 25 154

225 Kompletace sanita 4 dny 16.01. 25 21.01. 25 190

226 Osazení parapetů 2 dny 21.01. 25 22.01. 25 259

227 Malba 3 dny 22.01. 25 24.01. 25 192

228 Osazení dv. křídel 1 den 29.01. 25 29.01. 25 194

229 Osazení hasicích 
přístrojů

1 den 30.01. 25 30.01. 25 195

230 Vyčištění podlaží 2 dny 04.02. 25 05.02. 25 196

231 Vnitřní práce 3NP 94 dny 01.10. 24 07.02. 25

232 Zdění příček 1 den 01.10. 24 01.10. 24 198

233 Osazení oken 1 den 02.10. 24 02.10. 24 199

234 Hrubý rozvod VZT 6 dny 08.10. 24 15.10. 24 164

235 Hrubý rozvod spl. kan2 dny 15.10. 24 16.10. 24 165FS+3 dny

236 Hrubý rozvod 
vodovodu

2 dny 16.10. 24 17.10. 24 202

237 Hrubý rozvod 
požární vody

2 dny 17.10. 24 18.10. 24 203

238 Hrubý ruzvod UV 1 den 22.10. 24 22.10. 24 204

239 Stoupací potrubí VZT1 den 23.10. 24 23.10. 24 238

240 Hrubý rozvod 
slaboproudu

4 dny 28.10. 24 31.10. 24 205

241 Stoupací potrubí 
spl. kan.

1 den 31.10. 24 31.10. 24 207

242 Stoupací potrubí 
deš. kan.

1 den 01.11. 24 01.11. 24 208

243 Stoupací potrubí 
vodovodu

1 den 04.11. 24 04.11. 24 209

244 Stoupací potrubí 
pož. vody

1 den 05.11. 24 05.11. 24 210

245 Stoupací potrubí UT1 den 06.11. 24 06.11. 24 211

246 Rozvod MaR 4 dny 20.11. 24 25.11. 24 212

247 Hrubý rozvod 
silnoproudu

8 dny 07.11. 24 18.11. 24 169FS+9 dny

248 Omítky stěn a stropu4 dny 22.11. 24 27.11. 24 214

249 Montáž ZI podlah 2 dny 27.11. 24 28.11. 24 215

250 Provádění 
roznášecí vrstvy

3 dny 02.12. 24 04.12. 24 216

251 SDK příčky 4 dny 11.12. 24 16.12. 24 217

252 Obklady a dlažby 5 dny 20.12. 24 26.12. 24 218

253 Montáž výtahu 1,5 dny 13.12. 24 16.12. 24 219

254 Kompletace VZT 2 dny 27.12. 24 30.12. 24 220

255 Kompletace 
silnoproudu

5 dny 31.12. 24 06.01. 25 186

256 Kompletace UT 2 dny 07.01. 25 08.01. 25 222

257 Montáž zábradlí 1 den 09.01. 25 09.01. 25 223

258 Kompletace 
slaboproudu

5 dny 14.01. 25 20.01. 25 189

259 Osazení parapetů 2 dny 17.01. 25 20.01. 25 191

260 Kompletace sanita 4 dny 22.01. 25 27.01. 25 225

261 Malba 3 dny 27.01. 25 29.01. 25 227

262 Osazení dv. křídel 1 den 30.01. 25 30.01. 25 228

263 Osazení hasicích 
přístrojů

1 den 31.01. 25 31.01. 25 229

264 Vyčištění podlaží 2 dny 06.02. 25 07.02. 25 230

265 Okolí stavby 12 dny 03.02. 25 18.02. 25

266 Násyp pod dlažbu 
kamenivo 16-32

3 dny 03.02. 25 05.02. 25 263

267 Násyp pod dlažbu 
kamenivo 0-8

2 dny 06.02. 25 07.02. 25 266

268 Kladení betonové 
dlažby

6 dny 07.02. 25 14.02. 25 267FS-1 den

269 Kontrola stavby 
před předáním

1 den 17.02. 25 17.02. 25 268

270 Předání stavby 1 den 18.02. 25 18.02. 25 269

Převzetí staveniště

Příprava staveniště

Odstranění stromů

Zařízení staveniště

Vytyčení výkopu

Hloubení jam, pažení

Úprava povrchu stěn

Vytyčení základů

Podkladní beton šachet

Ztracené bednění

Hydroizolace šachet

Armování desky šachet

Betonáž zákl. desky šachet

Ztracené bednění

Betonový recyklát

Prostý beton

Hydroizolace

Prostý beton

Bednění

Vyztužení desky

Zemnící pásek

Betonáž desky

Vytyčení stěn

Bednění stěn

Armování stěn

Dobednění stěn

Betonáž stěn

Odbednění stěn

Bednění stropu severní část

Armování stropu severní část

Betonáž stropu severní část

Bednění středových stěn

Armování středových stěn

Dobednění středových stěn

Betonáž středových stěn

Odbednění středových stěn

Bednění stropu jižní část

Armování stropu jižní část

Betonáž stropu jižní část

Svislá hydroizolace

Přestojkování stropu

Odstojkování stropu

Vytyčení vedení kanalizace, vodovodu, plynu

Hloubení rýhy

Zřízení příložného pažení

Osazení revizní šachty kanalizace

Montáž kanalizačního potrubí

Montáž vodovodního potrubí

Montáž plynovodního potrubí

Zásyp rýhy

Vytyčení stěn

Bednění stěn

Armování stěn

Dobednění stěn

Betonáž stěn

Odbednění stěn

Zdění stěn

Bednění stropu severní část

Armování stropu severní část

Betonáž stropu severní část

Bednění středových stěn

Armování středových stěn

Dobednění středových stěn

Betonáž středových stěn

Odbednění středových stěn

Bednění stropu jižní část

Armování stropu jižní část

Betonáž stropu jižní část

Přestojkování stropu

Osazení schodiště

Odstojkování stropu

Vytyčení stěn

Bednění stěn

Armování stěn

Dobednění stěn

Betonáž stěn

Odbednění stěn

Zdění stěn

Bednění stropu severní část

Armování stropu severní část

Betonáž stropu severní část

Bednění středových stěn

Armování středových stěn

Dobednění středových stěn

Betonáž středových stěn

Odbednění středových stěn

Bednění stropu jižní část

Armování stropu jižní část

Betonáž stropu jižní část

Betonáž balkonů

Přestojkování stropu

Osazení schodiště

Odstojkování stropu

Vytyčení stěn

Bednění stěn

Armování stěn

Dobednění stěn

Betonáž stěn

Odbednění stěn

Zdění stěn

Bednění stropu

Armování stropu

Betonáž stropu

Přestojkování stropu

Odstojkování stropu

Armování atiky

Bednění atiky

Betonáž atiky

Odbednění atiky

Pojistná hydroizolace

Montáž TI

Provedení hydroizolace

Pokládka geotextilie

Pokládka kačírku

Zdění příček

Hrubý rozvod vzt

Hrubý rozvod spl. kan

Hrubý rozvod deš. kan

Hrubý rozvod vodovodu

Hrubý rozvod požární vody

Hrubý ruzvod UV

Hrubý rozvod slaboproudu

Stoupací potrubí VZT

Stoupací potrubí spl. kan.

Stoupací potrubí deš. kan.

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí pož. vody

Stoupací potrubí UT

Hrubý rozvod silnoproudu

Rozvod MaR

Omítky stěn a stropu

Osazení oken

Nátěr dna šachty

Montáž TI podlah

Provádění roznášecí vrstvy

SDK příčky

Obklady a dlažby

Montáž výtahu

Kompletace technické místnosti

Kompletace VZT

Kompletace silnoproudu

Kompletace UT

Montáž zábradlí

Kompletace slaboproudu

Kompletace sanita

Osazení parapetů

Malba

Osazení dv. křídel

Osazení hasicích přístrojů

Vyčištění podlaží

Provizorní dveře

Zdění příček

Hrubý rozvod vzt

Hrubý rozvod spl. kan

Hrubý rozvod vodovodu

Hrubý rozvod požární vody

Hrubý ruzvod UV

Hrubý rozvod silnoproudu

Hrubý rozvod slaboproudu

Stoupací potrubí VZT

Stoupací potrubí spl. kan.

Stoupací potrubí deš. kan.

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí pož. vody

Stoupací potrubí UT

Osazení oken

Rozvod MaR

Omítky stěn a stropu

Montáž ZI podlah

Provádění roznášecí vrstvy

SDK příčky

Obklady a dlažby

Montáž výtahu

Kompletace VZT

Kompletace silnoproudu

Kompletace UT

Montáž zábradlí

Kompletace slaboproudu

Kompletace sanita

Osazení parapetů

Malba

Osazení čistící zóny

Osazení dv. křídel

Osazení hasicích přístrojů

Vyčištění podlaží

Zdění příček

Osazení oken

Hrubý rozvod VZT

Hrubý rozvod spl. kan

Hrubý rozvod vodovodu

Hrubý rozvod požární vody

Hrubý rozvod UV

Hrubý rozvod slaboproudu

Stoupací potrubí VZT

Stoupací potrubí spl. kan.

Stoupací potrubí deš. kan.

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí pož. vody

Stoupací potrubí UT

Rozvod MaR

Hrubý rozvod silnoproudu

Omítky stěn a stropu

Montáž ZI podlah

Provádění roznášecí vrstvy

SDK příčky

Obklady a dlažby

Montáž výtahu

Kompletace VZT

Kompletace silnoproudu

Kompletace UT

Montáž zábradlí

Kompletace slaboproudu

Kompletace sanita

Osazení parapetů

Malba

Osazení dv. křídel

Osazení hasicích přístrojů

Vyčištění podlaží

Zdění příček

Osazení oken

Hrubý rozvod VZT

Hrubý rozvod spl. kan

Hrubý rozvod vodovodu

Hrubý rozvod požární vody

Hrubý ruzvod UV

Stoupací potrubí VZT

Hrubý rozvod slaboproudu

Stoupací potrubí spl. kan.

Stoupací potrubí deš. kan.

Stoupací potrubí vodovodu

Stoupací potrubí pož. vody

Stoupací potrubí UT

Rozvod MaR

Hrubý rozvod silnoproudu

Omítky stěn a stropu

Montáž ZI podlah

Provádění roznášecí vrstvy

SDK příčky

Obklady a dlažby

Montáž výtahu

Kompletace VZT

Kompletace silnoproudu

Kompletace UT

Montáž zábradlí

Kompletace slaboproudu

Osazení parapetů

Kompletace sanita

Malba

Osazení dv. křídel

Osazení hasicích přístrojů

Vyčištění podlaží

Násyp pod dlažbu kamenivo 16-32

Násyp pod dlažbu kamenivo 0-8

Kladení betonové dlažby

Kontrola stavby před předáním

Předání stavby

N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N
04.III 24 11.III 24 18.III 24 25.III 24 01.IV 24 08.IV 24 15.IV 24 22.IV 24 29.IV 24 06.V 24 13.V 24 20.V 24 27.V 24 03.VI 24 10.VI 24 17.VI 24 24.VI 24 01.VII 24 08.VII 24 15.VII 24 22.VII 24 29.VII 24 05.VIII 24 12.VIII 24 19.VIII 24 26.VIII 24 02.IX 24 09.IX 24 16.IX 24 23.IX 24 30.IX 24 07.X 24 14.X 24 21.X 24 28.X 24 04.XI 24 11.XI 24 18.XI 24 25.XI 24 02.XII 24 09.XII 24 16.XII 24 23.XII 24 30.XII 24 06.I 25 13.I 25 20.I 25 27.I 25 03.II 25 10.II 25 17.II 25 24.II 25 03.III 25 10.III 25

Úkol Rozdělení Milník Souhrnný Souhrn projektu Neaktivní úkol Neaktivní milník Neaktivní souhrn Ruční úkol Pouze s dobou trvání Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Ruční souhrn Pouze zahájení Pouze s datem dokončení Vnější úkoly Vnější milník Konečný termín Kritický Kritické rozdělení Průběh Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: DPS Nebušice - rozšíře
Datum: 18.05. 24


	ČASOPROSTOR
	grafy

